
Příloha č. 1

Dodatku č. 853/B1/2017/1

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5727510146

Číslo žádosti: 160

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

0,00

23, 24, 25, 28
Založení trávníku, rozprostření ornice, obdělání půdy 

hrabáním, směs travní
1 972,65 2 386,91

27 Vytyčení kabelů SEK 1 400,00 1 694,00

48 Tlaková zkouška 837,90 1 013,86

53 Orientační tabulky 441,76 534,53

57 Geometrické zaměření vodovodu 2 700,00 3 267,00

0,00

958210, 953634, 

954635
Příprava 44 071,83 53 326,91

955053 Vytyčení trasy 444,50 537,85

958469 Uvedení stavby do provozu - kolaudace 3 720,00 4 501,20

955630 Vyhledání průběhu kabelu 1 761,60 2 131,54

955199, 956284 Geodetické práce při realizaci 6 918,26 8 371,09

955313, 954830 Věcná břemena 10 554,35 12 770,76

955315, 958085
Uzavření sml, zajištění vkladu/výmazu věcného 

břemene
11 349,42 13 732,80

955367 Poplatky 20 000,00 24 200,00

0,00

1, 2, 4, 5, 7, 8

Vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sítí, 

dokumentace, zkoušky, užívání veřejných ploch, 

fotodokumentace

13 600,00 16 456,00

0,00

1, 2, 14, 16, 17
Plošná úprava terénu, rozprostření ornice, ornice, 

založení trávníku, směs travní
2 445,69 2 959,28

Komunikace nad 0,5m dle žadatele 80 642,07 97 576,90

0,00

30 Vytyčení trasy 36,18 43,78

0,00

1. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 

10, 11, 12, 13, 14, 

18

Vytyčení stavby a sítí, zkoušky (2x), dokumentace, 

havarijní a povodňový plán, geometrický plán, 

mostní listy, prohlídka mostu, pojekt údržby, 

doplňový průzkum, jiná ochranná pásma

65 200,00 78 892,00

0,00

4, 5 Čištění koryt, příplatek k čištění koryt 13 001,25 15 731,51

99 Rozprostření ornice 4 421,76 5 350,33

Obec Francova Lhota

Lávka pro pěší přes potok Senice a Výstavba chodníku a přechodu pro chodce s 

osvětlením u Obecního úřadu v obci Francova Lhota

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Přeložka vodovodu

Přeložka kabelu - CETIN

Výstavba chodníku a přechodu pro chodce s osvětlením - 1 VRN

Výstavba chodníku a přechodu pro chodce s osvětlením - SO 101

SO  401 Osvětlení přechodu pro chodce

Lávka pro pěší - 000 Vedlejší a ostaní rozpočtové náklady

SO 201 Lávka pro pěší

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [Vytvořit novou přílohu smlouvy XLSX] Exportováno: 05.09.2017 17:54



131 Tabulka 3 200,00 3 872,00

0,00

958210, 953634, 

954635
Příprava -44 071,83 -53 326,91

955053 Vytyčení trasy -444,50 -537,85

958469 Uvedení stavby do provozu - kolaudace -3 720,00 -4 501,20

955630 Vyhledání průběhu kabelu -1 761,60 -2 131,54

955199, 956284 Geodetické práce při realizaci -6 918,26 -8 371,09

955313, 954830 Věcná břemena -10 554,35 -12 770,76

955315, 958085
Uzavření sml, zajištění vkladu/výmazu věcného 

břemene
-11 349,42 -13 732,80

955367 Poplatky -20 000,00 -24 200,00

Komunikace nad 0,5m dle žadatele -80 642,07 -97 576,90

132 201,20

Pozn.: 

2 632 000,00

85%

2 938 184,92

2 805 983,72

2 385 000,00

84,99%

15,01%

420 983,72

Zpracoval:

Dne: 10.11.2017

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

Oprava

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [Vytvořit novou přílohu smlouvy XLSX] Exportováno: 05.09.2017 17:54


